



فروش رمان در نمایشگاه قرآن؛ آسیب یا عامل جذب؟

چند سالی است که امکان فروش کتاب‌های مرتبط با مسائل دینی، در نمایشگاه قرآن ممکن شده است؛ این روند موجب جذب تعداد مخاطب بیشتری به بخش نشر مکتوب می‌شود. اما هنوز برخی از ناشران، مخالف فروش کتاب داستان و رمان در نمایشگاه قرآن هستند.

به گزارش ایرنا، سی‌امین دوره نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم چینی مناسب‌تر نسبت به دوره‌های پیشین دارد. بخش نشر دیجیتال در رواق شرقی جانمایی شده است، رواق غربی ارائه دهنده محصولات عفاف و حجاب است و در سالن شبستان بخش اصلی

نمایشگاه و نمازخانه جانمایی شده است. در بخش نشر مکتوب و دیجیتالی دینی ۱۰۷ ناشر در بیش از ۷۰ غرفه قرار گرفته‌اند. حجت الاسلام محمد حسین اسلامی فر، مدیر غرفه نشر «معارف» و نشر «مشعر»، از حاضران نمایشگاه قرآن امسال است. اسلامی فر که کتاب‌های رمان و داستان‌های کوتاه آیینی را با تخفیف ۱۰ درصد در این غرفه‌ها می‌فروشد، درباره فروش کتاب‌های رمان در نمایشگاه قرآن اظهار کرد: «پیش از این امکان فروش کتاب‌هایی که مرجع دینی نداشتند در نمایشگاه قرآن میسر نبود. اما ناشران در سال‌های



آخر می‌توانند کتاب‌های مرتبط را در این نمایشگاه بفروشند. این روش مناسب‌تر است، زیرا شاید جوان‌ها راحت‌تر به سمت رمان بروند.» اما مدیر نشر «نسیم حیات» در غرفه‌اش فقط قرآن و سایر کتاب‌های مرجع را می‌فروشد، او تأکید دارد که نباید سایر کتاب‌ها در نمایشگاه

بین‌المللی قرآن به فروش برسند. رضا کریمی با تأکید بر اینکه فروش کتاب‌های علوم قرآنی در این نمایشگاه ایرادی ندارد، افزود: «در نمایشگاه بین‌المللی قرآن فقط باید کتاب‌های مرجع و علوم قرآنی مرتبط به فروش برسد، رمان و داستان در این نمایشگاه هیچ جایگاهی ندارد و به نوعی به

برنامه تعطیلی سینماها در شب‌های قدر اعلام شد

با توجه به فرارسیدن شب‌های قدر و ایام سوگواری شهادت حضرت امیرالمؤمنین علی(ع) برنامه اکران سینماها دستخوش تغییراتی خواهد شد. لذا طبق مصوبه سازمان سینمایی و مطابق با سالیان گذشته، به احترام شب‌های قدر، سینماها از ساعت ۱۹ تعطیل خواهد بود. در ایام ضربت خوردن و شهادت حضرت علی (ع) روزهای نوزدهم و بیست و یکم ماه مبارک، سینماها به طور کامل تعطیل خواهند بود؛ اما روز بیستم نمایش آثار غیرکمدی از جمله فیلم‌های «غریب»، «بچه‌های طوفان» و «ملاقات خصوصی» امکان‌پذیر است. از روز بیست و دوم ماه مبارک شرایط اکران به حالت قبل برخواهد گشت و آثار کمدی و غیرکمدی در کنار هم اکران خواهند شد.

«لوپتو» با ۲ اثر دیگر از سوره به هند می‌رود



۳ اثر از تولیدات سازمان سینمایی سوره در دوازدهمین دوره جشنواره کودکان هند حضور خواهند داشت.

انیمیشن سینمایی «لوپتو» به کارگردانی عباس عسکری و تهیه‌کنندگی محمدحسین صادقی، انیمیشن کوتاه «بیا آشتی کنیم» به کارگردانی عبدالله علیمراد و فیلم کوتاه «جایی میان ابرها» به کارگردانی محمدرضا خردمندان و تهیه‌کنندگی محمدرضا شفاه به دوازدهمین دوره جشنواره فیلم‌های کودکان هندوستان (ICFF) راه پیدا کردند. این جشنواره که از ۲۱ تا ۲۹ فروردین ماه ۱۴۰۲ در لاکنو هندوستان برگزار می‌شود در پی فراهم کردن بستری مشترک برای تهیه‌کنندگان فیلم‌هایی با محوریت کودکان است تا از طریق ساخت فیلم‌های آموزشی معنادار، دیدگاه‌های خود را برای رشد مناسب ظرفیت‌های کودکان ارائه کنند و هدف از برگزاری آن، ترویج دوستی و همکاری بین مردم جهان است.

پایان فیلمبرداری «بد فاز» مهرداد نونهال



فیلمبرداری فیلم کوتاه «بد فاز» به نویسندگی و کارگردانی مهرداد نونهال و تهیه‌کنندگی میثم زرقانی که طی ۱۵ جلسه فیلمبرداری در شمال کشور ضبط شده است، به پایان رسید و در مراحل فنی تولید قرار دارد. در خلاصه داستان این فیلم کوتاه آمده است: «دو دوست پس از اشتباهی که کردند درگیر ماجراهایی می‌شوند.» نسترن نعمتی و آمیتا شیرانی در این فیلم کوتاه که ژانر درام ماجراجویانه دارد، به ایفای نقش پرداخته‌اند.

حسن تقی پور، استاد آهنگساز و شاعر لاهیجانی درگذشت

استاد حسن تقی‌پور شاعر و آهنگساز اهل لاهیجان (متولد سال ۱۳۱۹) که آثار پرشماری از زنده‌یاد فریدون پوررضا و همچنین ناصر مسعودی را در کارنامه داشت، درگذشت. به گزارش ایرنا، استاد حسن تقی‌پور نخستین سراینده شعر محلی شرق گیلانی برای رادیو بود و بیشتر شعرهایش را با آن گویش و برخی را نیز با لهجه رشتی سروده است. او آهنگ‌های بسیاری ساخته که با صدای خوانندگان مطرح گیلان از صدا و سیما مرکز استان پخش شده و در جشنواره سال ۱۳۷۸ زیباکنار لوح افتخار و جایزه بهترین شعر محلی کشور را به دست آورد. تقی‌پور در سال ۱۳۳۵ موسیقی را با یک فلوت لاک‌ی آغاز کرد و از سال ۱۳۳۸ ساز تار را به دست گرفت و در همان سال بهترین نوازنده تار بین دانش‌آموزان استان گیلان شناخته شد و مورد تشویق هنرمندان استان قرار گرفت.



هتل‌های زنجیره‌ای مهر Mehrchainhotels.com



MehrchainHotels
shahabolghasem_hotel

جهت آشنایی با هتل‌های زنجیره‌ای مهر، از تور مجازی ما بازدید کرده و آنلاین رزرو نمایید.
رزرو: ۰۲۱-۲۳۲۲۳۲۳
تلفن: ۰۲۱-۲۳۲۲۳۲۳
فکس: ۰۲۱-۲۳۲۲۳۲۳



رابطه عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ
برای دریافت خدمات غیرحضوری برق
من رو اسکن کن!